
1/

rr VN Brno - obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení"

Dodatek č. 2
k příkazní smlouvě

Číslo: 1115-20

uzavřené podle § 2430 - 2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. Smluvní strany:

Příkazce: Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3, 636 00 Brno
plk. MUDr. Martinem Stračárem, ředitelem
60555530
CZ60555530
ČNB
4034881/0710

Zastoupený:
IČ:
mč:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Příkazník: s - Invest CZ s.r.o.
Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno
Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou společnosti
25526171
CZ 25526171
Česká s oři tel na, a.s.

Zastoupený:
IČ:
mč:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Identifikace: Ubchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 28884

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách této smlouvy:
V souvislosti s obdržením dotace na obměnu a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení pro rok
2021, se upravuje rozsah předmětu smlouvy o provedení zadávacího řízení z nově poskytnuté dotace
takto:

II. Předmět smlouvy:

Původní text či. II. se doplňuje o nový odst. II.15., jehož text zní:

11.15. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění veřejné zakázky podle odst. 11.1. této smlouvy
bude upraven tak, že v rámci plnění podle této smlouvy provede příkazník pro příkazce
zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem:

"VN Brno - obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení - 2021'J

Zadávací řízení bude provedeno jako otevřené v nadlimitním režimu, rozdělené na 10 částí ve
smyslu § 35 zákona.

III. Podklady:

Původní text čZ. III. se doplňuje o nový odst. III.4., jehož text zní:

Piikazni Sili/Oliva Č. 1115-20 stral1a 1



"VN Brno - obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení"

,

111.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky podle odst. 11.15. této smlouvy je stanovena příkazcem
na částku: 5.785.124 Kč bez DPH, což odpovídá předpokládané hodnotě pořizovacích nákladů
částí všech 10 částí veřejné zakázky. K předpokládané hodnotě pořizovacích nákladů bude
připočtena předpokládaná hodnota za servisní služby a odhad předpokládané hodnoty za
vyhrazené změny závazku ze smlouvy. Za správné stanovení výše předpokládané hodnoty
veřejné zakázky odpovídá příkazce. Příkazce je povinen nejpozději ke dni zahájení zadávacího
řízení sdělit příkazníkovi údaj o skutečné výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, aby
příkazce mohl ověřit, zda byl zvolen správný druh zadávacího řízení. Pokud tak příkazce
neučiní, má se za to, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky odpovídá částce uvedené
v tomto odstavci.

v. Odměna příkazníka a platební podmínky:

Původní text odst. V.l. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

V.l. Odměna příkazníka, která byla stanovena dohodou smluvních stran podle původní smlouvy
částkou:

486.700,00 Kč bez DPH

se snížila podle dodatku č. 1 této smlouvy na hodnotu:

247.025,00 Kč bez DPH

a ta se zvyšuje za provedení zadávacího podle čl, II. odst. 11.15. tohoto dodatku Č. 2 smlouvy o
částku:

251.500,00 Kč bez DPH

nová cena podle této smlouvy ve znění dodatků č. 1 a č. 2 této smlouvy činí:

498.525,00 Kč bez DPH
104.690,25 Kč DPH sazba 21 %
603.215,25 Kč vč, DPH

Původní text čl. V. se doplňuje o nový odst. V.9., jehož text zní:

V.9. Příkazce uhradí smluvní cenu za zadávací řízení podle čl. II. odst. 15. této smlouvy na základě
faktur - daňových dokladů, které vystaví příkazník v následujících splátkách, odpovídajícím
věcnému plnění:

V.9.l. K termínu zpracování čistopisu zadávací dokumentace
částku
K termínu skončení lhůty pro podání nabídek
K termínu konečného vyhodnocení nabídek částku
K termínu ukončení zadávacího řízení částku

V.9.2.
V.9.3.
V.9.4.

V případě, že příkazce rozhodne o předčasném ukončení zadávacího řízení (zrušení), bude
příkazník účtovat pouze ty platby podle odst. V.9.l. - V.9.4. této smlouvy, které provedl do
předčasného ukončení zadávacího řízení.

Smluvní strany jsou si vědomi skutečnosti, že zadávací řízení rozdělené na 10 částí části podle §

Piikaznt slIIlollva Č. 1115-20 strana 2



" VN Brno - obměna a nákup zdraootechniksj pro odborná oddělení"

35 zákona probíhá do skončení lhůty pro podání nabídek jako jediná veřejná zakázka a od
termínu otevírání nabídek jako 10 samostatných veřejných zakázek. Pro účely odpočtu
neprovedených úkonů v jednotlivých částech VZ (v případě zrušení) jsou částky podle odst.
V.9.3. a V.9.4. rozděleny na jednotlivé části VZ, přičemž toto rozdělení je uvedeno v příloze Č.

lB této smlouvy.

xv. Závěrečná ustanovení:

Původní text odst. XV.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

XV.3. Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:
přílohou č, 1A - Rozpis plateb jednotlivých částí VZ (příloha dodatku č. 1 této smlouvy)
přílohou Č. lB - Rozpis plateb jednotlivých částí VZ (příloha dodatku Č. 2 této smlouvy)
příloha Č. 2 - Kvalifikační doklady příkazníka

Původní text čl. XV. se doplňuje o nové odst. XV.8. až XV.I0., jejichž text zní:

XV.8. Tento dodatek smlouvy vznikne za předpokladu, že dojde k dohodě o všech jeho částech.
Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a jeho
zveřejněním v registru smluv, pokud má příkazce povinnost zveřejňovat smlouvy v registru
smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb.

XV.9. Ustanovení této smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

XV.10. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.

V Brně, dne .. t ..~.:.t.-P.~1
Za příkazce: Za příkazníka:

fe: ..... ss : .: ...,~"'
~ Š.' (.,:/;')~,'. ~'1

plk. MUDr. Martin '-'lHI'-'"
ředitel

Vojenská nemocnice Brno

Ing. Eliška Kudělková
jednatelka

S - Invest CZ S.r.o.

Příkazní smlouva Č. 1115-20 strana 3



NCMUTl!:l Cl!!ltTlflKÁTU taH I!N 1aG_1 "VN Brno - obměna a nákup zdravotechniky pro odborná oddělení"

PŘÍLOHA Č. lB
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

č.1115-20

Rozpis plateb jednotlivých částí VZ

Pro účely odpočtu neprovedených úkonů v jednotlivých částech VZ (v případě zrušení) jsou částky
podle odst. V.9.3. a V.9.4. rozděleny na jednotlivé části VZ

část VZ název části VZ V.9.3. I V.9.4.
1 Zásobník kapalného kyslíku
2 Souprava pro diagnostiku sluchu - -
3 Systém pro komplexni vyšetření rovnováhy
4 Koblátor
5 Souprava vysokoprůtokových oxygenerátorů
6 EKG
7 Hemodynamický monitor
8 Neurologický ultrazvuk
9 Mobilni ultrazvuk

10 Ventilátor
celkem

- -
celková cena

251.500

Piikazni smlouva č. 1115-20 strana 4


